
◆ 瀬高・柳川線 【平 日】　JR瀬高駅・西鉄柳川方面　→　杉森学園前・亀の井ホテル柳川　方面 2024年03月16日 改正

瀬高駅前 06:28 06:58 07:29 08:02 － 08:32 09:03 09:33 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:03 瀬高駅前

矢部川 二丁目 06:29 06:59 07:30 08:03 － 08:33 09:04 09:34 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:04 矢部川 二丁目

恵比須町 06:30 07:00 07:31 08:04 － 08:34 09:05 09:35 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 恵比須町

栄  町 06:31 07:02 07:33 08:06 － 08:36 09:07 09:37 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:07 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 栄  町

山門 高校前 06:32 07:03 07:34 08:07 － 08:37 09:08 09:38 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 山門 高校前

お茶屋前 06:33 07:04 07:35 08:08 － 08:38 09:09 09:39 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 お茶屋前

五十丁 06:34 07:05 07:36 08:09 － 08:39 09:10 09:40 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 五十丁

御仁橋 06:35 07:06 07:37 08:10 － 08:40 09:11 09:41 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:11 御仁橋

一里石 06:37 07:08 07:39 08:12 － 08:42 09:13 09:43 10:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:13 一里石

三  橋 06:38 07:09 07:40 08:13 － 08:43 09:14 09:44 10:14 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:14 三  橋

三橋 農協前 06:39 07:10 07:41 08:14 － 08:44 09:15 09:45 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:15 三橋 農協前

蒲舟津 06:40 07:11 07:42 08:15 － 08:45 09:16 09:46 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:16 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:16 蒲舟津

下百丁 06:41 07:12 07:43 08:16 － 08:46 09:17 09:47 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:17 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:17 下百丁

西鉄 柳川 06:47 07:21 07:52 08:25 08:26 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 西鉄 柳川

警察署前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 08:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 警察署前

江  曲 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 08:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 江  曲

三柱 神社前 06:48 07:23 07:54 08:27 ↓↓ 08:57 09:27 09:57 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 三柱 神社前

京  町 06:49 07:24 07:55 08:28 ↓↓ 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 京  町

辻  町 06:50 07:26 07:57 08:30 ↓↓ 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:28 辻  町

市役所前 06:51 07:27 07:58 08:31 ↓↓ 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 市役所前

布  橋 06:52 07:29 08:00 08:33 08:32 09:03 09:32 10:02 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:30 布  橋

杉森学園前 06:53 07:30 08:01 08:34 08:33 09:04 09:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:31 杉森学園前

柳川リハビリ学院前 06:54 07:31 08:02 08:35 08:34 09:05 09:34 10:04 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:32 柳川リハビリ学院前

上宮永 06:55 07:32 08:03 08:36 － 09:06 09:35 10:05 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:33 上宮永

本  家 06:56 07:33 08:04 08:37 － 09:07 09:36 10:06 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:34 本  家

水の郷 06:57 07:34 08:05 08:38 － 09:08 09:37 10:07 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:35 水の郷

亀の井ホテル柳川 06:58 07:36 08:07 08:40 － 09:10 09:38 10:08 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:38 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:36 亀の井ホテル柳川

◆ 瀬高・柳川線 【平 日】　亀の井ホテル柳川・杉森学園前　→　西鉄柳川・JR瀬高駅　方面 2024年03月16日 改正

亀の井ホテル柳川 07:04 07:38 08:11 08:42 09:12 09:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 15:40 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 亀の井ホテル柳川

水の郷 07:05 07:39 08:12 08:43 09:13 09:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 15:41 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 水の郷

本  家 07:06 07:40 08:13 08:44 09:14 09:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:42 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 本  家

上宮永 07:07 07:41 08:14 08:45 09:15 09:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 15:43 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 上宮永

柳川リハビリ学院前 07:08 07:42 08:15 08:46 09:16 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 15:44 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 柳川リハビリ学院前

杉森学園前 07:09 07:43 08:16 08:47 09:17 09:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 杉森学園前

布  橋 07:10 07:44 08:17 08:48 09:18 09:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 15:46 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 布  橋

市役所前 07:11 07:46 08:19 08:50 09:19 09:48 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:51 19:21 19:50 20:20 20:49 市役所前

辻  町 07:12 07:47 08:20 08:51 09:20 09:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:52 19:22 19:51 20:21 20:50 辻  町

京  町 07:14 07:49 08:22 08:53 09:22 09:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:54 19:24 19:53 20:23 20:52 京  町

三柱神社前 07:14 07:50 08:23 08:54 09:22 09:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:55 19:25 19:53 20:23 20:52 三柱神社前

西鉄 柳川 07:19 07:55 08:28 08:59 09:27 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 15:57 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:00 19:30 19:58 20:28 20:56 西鉄 柳川

下百丁 07:20 07:56 08:29 09:00 09:28 09:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 15:58 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:01 19:31 19:59 20:29 20:57 下百丁

蒲舟津 07:21 07:57 08:30 09:01 09:29 09:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 15:59 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:02 19:32 20:00 20:30 20:58 蒲舟津

三橋農協前 07:23 07:59 08:32 09:03 09:31 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:01 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:04 19:34 20:02 20:32 21:00 三橋農協前

三  橋 07:24 08:00 08:33 09:04 09:32 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:02 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:05 19:35 20:03 20:32 21:00 三  橋

一里石 07:25 08:01 08:34 09:05 09:33 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:06 19:36 20:04 20:33 21:01 一里石

御仁橋 07:27 08:03 08:36 09:07 09:35 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:05 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:08 19:38 20:06 20:35 21:03 御仁橋

五十丁 07:28 08:04 08:37 09:08 09:36 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:06 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:09 19:39 20:07 20:36 21:04 五十丁

お茶屋前 07:29 08:05 08:38 09:09 09:37 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:07 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:10 19:40 20:08 20:37 21:05 お茶屋前

山門高校前 07:30 08:06 08:39 09:10 09:38 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:08 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:11 19:41 20:09 20:38 21:06 山門高校前

栄  町 07:31 08:07 08:40 09:11 09:39 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:09 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:12 19:42 20:10 20:39 21:07 栄  町

恵比須町 07:33 08:09 08:42 09:13 09:41 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:11 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:44 20:12 20:41 21:09 恵比須町

矢部川二丁目 07:34 08:10 08:43 09:14 09:42 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:12 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:15 19:45 20:13 20:42 21:10 矢部川二丁目

瀬高駅前 07:38 08:13 08:46 09:17 09:44 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:16 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:19 19:49 20:17 20:44 21:12 瀬高駅前



◆ 瀬高・柳川線 【土曜日】　JR瀬高駅・西鉄柳川方面　→　杉森学園前・亀の井ホテル柳川　方面 2024年03月16日 改正

瀬高駅前 06:28 07:02 07:32 08:02 08:32 09:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 瀬高駅前

矢部川 二丁目 06:29 07:03 07:33 08:03 08:33 09:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 矢部川 二丁目

恵比須町 06:30 07:04 07:34 08:04 08:34 09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 恵比須町

栄  町 06:31 07:06 07:36 08:06 08:36 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 栄  町

山門 高校前 06:32 07:07 07:37 08:07 08:37 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 山門 高校前

お茶屋前 06:33 07:08 07:38 08:08 08:38 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 お茶屋前

五十丁 06:34 07:09 07:39 08:09 08:39 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 五十丁

御仁橋 06:35 07:10 07:40 08:10 08:40 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 15:11 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 御仁橋

一里石 06:37 07:12 07:42 08:12 08:42 09:13 10:13 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 一里石

三  橋 06:38 07:13 07:43 08:13 08:43 09:14 10:14 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 15:14 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 三  橋

三橋 農協前 06:39 07:14 07:44 08:14 08:44 09:15 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 三橋 農協前

蒲舟津 06:40 07:15 07:45 08:15 08:45 09:16 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 蒲舟津

下百丁 06:41 07:16 07:46 08:16 08:46 09:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 下百丁

西鉄 柳川 06:47 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 西鉄 柳川

警察署前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 警察署前

江  曲 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 江  曲

三柱 神社前 06:48 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 三柱 神社前

京  町 06:49 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 京  町

辻  町 06:50 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 辻  町

市役所前 06:51 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 市役所前

布  橋 06:52 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 布  橋

杉森学園前 06:53 07:34 08:04 08:34 09:04 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 杉森学園前

柳川リハビリ学院前 06:54 07:35 08:05 08:35 09:05 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:34 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 柳川リハビリ学院前

上宮永 06:55 07:36 08:06 08:36 09:06 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 上宮永

本  家 06:56 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 15:36 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 本  家

水の郷 06:57 07:38 08:08 08:38 09:08 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 水の郷

亀の井ホテル柳川 06:58 07:40 08:10 08:40 09:10 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 亀の井ホテル柳川

◆ 瀬高・柳川線 【土曜日】　亀の井ホテル柳川・杉森学園前　→　西鉄柳川・JR瀬高駅　方面 2024年03月16日 改正

亀の井ホテル柳川 07:04 07:42 08:42 09:12 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:41 15:40 16:12 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 亀の井ホテル柳川

水の郷 07:05 07:43 08:43 09:13 09:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:42 15:41 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 水の郷

本  家 07:06 07:44 08:44 09:14 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:42 16:14 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 本  家

上宮永 07:07 07:45 08:45 09:15 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:43 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 上宮永

柳川リハビリ学院前 07:08 07:46 08:46 09:16 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:44 16:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 柳川リハビリ学院前

杉森学園前 07:09 07:47 08:47 09:17 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:45 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 杉森学園前

布  橋 07:10 07:48 08:48 09:18 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:46 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 布  橋

市役所前 07:11 07:49 08:49 09:19 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:19 市役所前

辻  町 07:12 07:50 08:50 09:20 09:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:20 辻  町

京  町 07:14 07:52 08:52 09:22 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:22 京  町

三柱神社前 07:14 07:52 08:52 09:22 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:52 16:24 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:22 三柱神社前

西鉄 柳川 07:19 07:57 08:57 09:27 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:56 15:57 16:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:27 西鉄 柳川

下百丁 07:20 07:58 08:58 09:28 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:57 15:58 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:28 下百丁

蒲舟津 07:21 07:59 08:59 09:29 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:59 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:29 蒲舟津

三橋農協前 07:23 08:01 09:01 09:31 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:01 16:33 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:31 三橋農協前

三  橋 07:24 08:02 09:02 09:32 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:02 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:31 三  橋

一里石 07:25 08:03 09:03 09:33 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:03 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:32 一里石

御仁橋 07:27 08:05 09:05 09:35 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:05 16:37 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:34 御仁橋

五十丁 07:28 08:06 09:06 09:36 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:05 16:06 16:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:35 五十丁

お茶屋前 07:29 08:07 09:07 09:37 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 16:07 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:36 お茶屋前

山門高校前 07:30 08:08 09:08 09:38 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:08 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:37 山門高校前

栄  町 07:31 08:09 09:09 09:39 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:09 16:41 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:38 栄  町

恵比須町 07:33 08:11 09:11 09:41 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:11 16:43 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:40 恵比須町

矢部川二丁目 07:34 08:12 09:12 09:42 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:12 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:41 矢部川二丁目

瀬高駅前 07:38 08:16 09:16 09:44 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:16 16:48 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:43 瀬高駅前



◆ 瀬高・柳川線 【日祝日】　JR瀬高駅・西鉄柳川方面　→　杉森学園前・亀の井ホテル柳川　方面 2024年03月16日 改正

瀬高駅前 08:02 08:32 09:03 10:03 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 15:03 15:32 16:32 17:32 18:02 19:02 19:32 瀬高駅前

矢部川 二丁目 08:03 08:33 09:04 10:04 11:04 11:34 12:04 13:34 14:04 15:04 15:33 16:33 17:33 18:03 19:03 19:33 矢部川 二丁目

恵比須町 08:04 08:34 09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 15:05 15:34 16:34 17:34 18:04 19:04 19:34 恵比須町

栄  町 08:06 08:36 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:37 14:07 15:07 15:36 16:36 17:36 18:06 19:06 19:36 栄  町

山門 高校前 08:07 08:37 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 13:38 14:08 15:08 15:37 16:37 17:37 18:07 19:07 19:37 山門 高校前

お茶屋前 08:08 08:38 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 13:39 14:09 15:09 15:38 16:38 17:38 18:08 19:08 19:38 お茶屋前

五十丁 08:09 08:39 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 15:10 15:39 16:39 17:39 18:09 19:09 19:39 五十丁

御仁橋 08:10 08:40 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 13:41 14:11 15:11 15:40 16:40 17:40 18:10 19:10 19:40 御仁橋

一里石 08:12 08:42 09:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 15:13 15:42 16:42 17:42 18:12 19:12 19:42 一里石

三  橋 08:13 08:43 09:14 10:14 11:14 11:44 12:14 13:44 14:14 15:14 15:43 16:43 17:43 18:13 19:13 19:43 三  橋

三橋 農協前 08:14 08:44 09:15 10:15 11:15 11:45 12:15 13:45 14:15 15:15 15:44 16:44 17:44 18:14 19:14 19:44 三橋 農協前

蒲舟津 08:15 08:45 09:16 10:16 11:16 11:46 12:16 13:46 14:16 15:16 15:45 16:45 17:45 18:15 19:15 19:45 蒲舟津

下百丁 08:16 08:46 09:17 10:17 11:17 11:47 12:17 13:47 14:17 15:17 15:46 16:46 17:46 18:16 19:16 19:46 下百丁

西鉄 柳川 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:55 14:25 15:25 15:55 16:55 17:55 18:25 19:25 19:55 西鉄 柳川

警察署前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 警察署前

江  曲 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 江  曲

三柱 神社前 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 13:57 14:27 15:27 15:57 16:57 17:57 18:27 19:27 19:57 三柱 神社前

京  町 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:28 19:28 19:58 京  町

辻  町 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:30 16:00 17:00 18:00 18:30 19:30 20:00 辻  町

市役所前 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 14:01 14:31 15:31 16:01 17:01 18:01 18:31 19:31 20:01 市役所前

布  橋 08:33 09:03 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:32 16:03 17:03 18:03 18:33 19:33 20:03 布  橋

杉森学園前 08:34 09:04 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 14:03 14:33 15:33 16:04 17:04 18:04 18:34 19:34 20:04 杉森学園前

柳川リハビリ学院前 08:35 09:05 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:34 16:05 17:05 18:05 18:35 19:35 20:05 柳川リハビリ学院前

上宮永 08:36 09:06 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 15:35 16:06 17:06 18:06 18:36 19:36 20:06 上宮永

本  家 08:37 09:07 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 14:06 14:36 15:36 16:07 17:07 18:07 18:37 19:37 20:07 本  家

水の郷 08:38 09:08 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:37 16:08 17:08 18:08 18:38 19:38 20:08 水の郷

亀の井ホテル柳川 08:40 09:10 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 14:08 14:38 15:38 16:10 17:10 18:10 18:40 19:40 20:10 亀の井ホテル柳川

◆ 瀬高・柳川線 【日祝日】　亀の井ホテル柳川・杉森学園前　→　西鉄柳川・JR瀬高駅　方面 2024年03月16日 改正

亀の井ホテル柳川 08:42 09:12 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 14:11 14:41 15:40 16:12 17:12 18:12 18:42 19:42 20:12 亀の井ホテル柳川

水の郷 08:43 09:13 09:42 10:42 11:42 12:12 12:42 14:12 14:42 15:41 16:13 17:13 18:13 18:43 19:43 20:13 水の郷

本  家 08:44 09:14 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 14:13 14:43 15:42 16:14 17:14 18:14 18:44 19:44 20:14 本  家

上宮永 08:45 09:15 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 14:14 14:44 15:43 16:15 17:15 18:15 18:45 19:45 20:15 上宮永

柳川リハビリ学院前 08:46 09:16 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 14:15 14:45 15:44 16:16 17:16 18:16 18:46 19:46 20:16 柳川リハビリ学院前

杉森学園前 08:47 09:17 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 14:16 14:46 15:45 16:17 17:17 18:17 18:47 19:47 20:17 杉森学園前

布  橋 08:48 09:18 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 14:17 14:47 15:46 16:18 17:18 18:18 18:48 19:48 20:18 布  橋

市役所前 08:49 09:19 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 14:18 14:48 15:48 16:20 17:20 18:20 18:50 19:49 20:19 市役所前

辻  町 08:50 09:20 09:49 10:49 11:49 12:19 12:49 14:19 14:49 15:49 16:21 17:21 18:21 18:51 19:50 20:20 辻  町

京  町 08:52 09:22 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 14:21 14:51 15:51 16:23 17:23 18:23 18:53 19:52 20:22 京  町

三柱神社前 08:52 09:22 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 14:21 14:51 15:52 16:24 17:24 18:24 18:54 19:52 20:22 三柱神社前

西鉄 柳川 08:57 09:27 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 14:26 14:56 15:57 16:29 17:29 18:29 18:59 19:57 20:27 西鉄 柳川

下百丁 08:58 09:28 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 14:27 14:57 15:58 16:30 17:30 18:30 19:00 19:58 20:28 下百丁

蒲舟津 08:59 09:29 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 14:28 14:58 15:59 16:31 17:31 18:31 19:01 19:59 20:29 蒲舟津

三橋農協前 09:01 09:31 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:30 15:00 16:01 16:33 17:33 18:33 19:03 20:01 20:31 三橋農協前

三  橋 09:02 09:32 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 14:31 15:01 16:02 16:34 17:34 18:34 19:04 20:02 20:31 三  橋

一里石 09:03 09:33 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 14:32 15:02 16:03 16:35 17:35 18:35 19:05 20:03 20:32 一里石

御仁橋 09:05 09:35 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 14:34 15:04 16:05 16:37 17:37 18:37 19:07 20:05 20:34 御仁橋

五十丁 09:06 09:36 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:35 15:05 16:06 16:38 17:38 18:38 19:08 20:06 20:35 五十丁

お茶屋前 09:07 09:37 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 14:36 15:06 16:07 16:39 17:39 18:39 19:09 20:07 20:36 お茶屋前

山門高校前 09:08 09:38 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 14:37 15:07 16:08 16:40 17:40 18:40 19:10 20:08 20:37 山門高校前

栄  町 09:09 09:39 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:38 15:08 16:09 16:41 17:41 18:41 19:11 20:09 20:38 栄  町

恵比須町 09:11 09:41 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:40 15:10 16:11 16:43 17:43 18:43 19:13 20:11 20:40 恵比須町

矢部川二丁目 09:12 09:42 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 14:41 15:11 16:12 16:44 17:44 18:44 19:14 20:12 20:41 矢部川二丁目

瀬高駅前 09:14 09:44 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:43 15:13 16:16 16:48 17:48 18:48 19:18 20:16 20:43 瀬高駅前


